09.94301.000
550CB

69143.0
M26408.0
— /“H —
— DINS021A @8x@25
- 2x)M8x50 DIN239

o (2x) x_ DIN439 M&
(2x)MB DINS3 _— ‘3“’“6"7151%1519503 DINSES MEx35(2x)
(2x)08x@17 DIN125 _— o1 A ST -~ DIN963 MEx16(3x)

- MEx40 DIN933 T

37206.0 —

(Zx)ME& DINSED
25301.0
537949.0
24371.0
(Zx)MExZ0 DINSEE
(Zx)MExZ0 DINTI51
(Zx)MEx40 DINSE3

= 77035.0 > 505201.0 ‘:fi_HHH
T _— DINS33 MEx2D(2x) T
- — —F {4x)M8x45 DIN9E3 DINS34 M8 (2x)
(2x)@Ex@17 DIN1Z5
— (2x)MEx35 DIN%E T L
09359.0 S~
27301.0 _ - — T —__

15746.1
64221.0
M&x50 DINS1&
ME& DIN439
37948.0
MZ6405
DINGED MS
DIN9SO0 ME&
64232.0
58610.1(2x)
46527.0
06107.0
27506.0

PEx@17 DIN1Z2S

M&x50 DINTSES

S559203.0

(2x)M8 DING3
(2x)@8x@17 DIN12S

.0

(8x)@8x017 DIN1ZS
(Bx)ME& DINSZ4

(dx)MEx25 DINYE3

— — T M8x50 DIN263 ‘
- -H-HH
. “‘“ﬁa_d"H“ﬁ E - 7 -
28861.0 ~(3x)3176/02 T~
(8x)77346.0 T T
DIN934 MB(2x) i
37333.0 !

56214.0
66511.0 | (3x)ME& DIND3

MEx25 DIN933 (3x)@6x018 DINS021
DEx@12 DIN12S

DIN1Z5 @Ex@17
DIN933 MExlé

DIN934 M&{4x)

52219.0(4x)

05613.0 DIN9G0Z21A D8x@25 (4x)

DIN934 M&{4x)

DINT5160 M5x10(4x) 52220.0(4=x)

26101.0(4x) DIN9021A @Ex@25(4x)
DIN125 @8x@17 (4x)

M26413.0 DING33 MEx25 (4x)

SLTf—/Dl V
www.pieces-de-poele.com

(Zx)@8x017 DIN1ZS

00341.0
(2x)07107.1

DIN933 MBx30(2x) e 02429.0

| 25/02/99

15332,
(3x)MEx40 DINS3S
28010.0
(4x)MEx1Z2 DINTS16R
(2x)M8 DING34

o]

DIN%34 M3
DIN125 @28=x@l’

DIN1Z5 @8x017 0934 ME {(2x)

D125 @BXELT (2x)

15328.0(2x)

DINS3d ME(Zx)
DIN1ZS @8x017(Zx)
79553.0

DIN90Z21A O6x@18{2x)

— DINS34 M6 (2x)
DIN1Z5 @BxE17(Zx)
DIMS34 ME(Zx)



N° schema

Intitulé

Référence

00341_0 00341.0 BUSELOT @150 EXTERIEUR 70.00341.020
05613 _0 05613.0 bavette 550cb 70.05613.020
07107_1 2 p 07107.1 PIECE DE CONNECTION BUSE 70.07107.000
15332 0 15332.0 couvercle 550ch/425ch 70.15332.020
26063 _0 26063.0 VITRE CERAMIQUE 550CB 70.26063.000
27506_0 27507.0 set poignee bois 70.27507.000
37606_0 GARDE-BUCHES 500 37606.0 70.37606.000
37948 0 37948.0 REGLETTE D'AIR 550CB 70.37948.020
52219 0 52219.0 PIED HAUT 550CB 70.52219.020
52220 0 52220.0 PIED DESSOUS 550CB ANTRACITE 70.52220.020
56214 0 GRILLE DE DECENDRAGE 500 56214.0 70.56214.000
64221 0 64221.0 PIECE DE FERMETURE 450/500/750 70.64221.043
64232 0 PLAQUETTE FERMETURE 1900 64232.0 70.64232.000
66511_0 GRILLE 550 70.66511.000
76104_0 S76104.0 DEFLECTEUR 500/450 70.76104.000
77035_0 77035.0 GARDE-BUCHES 550CB 70.77035.020
77346_0 PLAQUE VERMICULITE 250/350/360/500 70.77384.000
S05201_0 |05201.0 bac a cendres focus 900g 70.05201.000

SLT5-/01

SLT5-/01 MAIN FROIDE BAC A CENDRES3

70.27226.020




	09-94301-000_550CB
	09-94301-000_550CB_P2
	Liste_pieces_en_cours2




